
 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 14/FEB/2017

04:28:08 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400116 SORTEO COBAEV

31 DE Diciembre DE 2016

42,000.00 7,930.00 34,070.0042,000.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

6,248,681.42 2,871,277.30 3,377,404.126,248,681.4230000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

450,000.00 0.00 450,000.00450,000.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

1,200,000.00 0.00 1,200,000.001,200,000.0050000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 7,940,681.420.00 7,940,681.42 2,879,207.30 5,061,474.12
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Fecha: 14/FEB/2017

04:28:09 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

2GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400216 RECURSOS PROPIOS

31 DE Diciembre DE 2016

20,294,239.30 20,294,239.30 0.0020,294,239.3010000000 SERVICIOS PERSONALES 0.00

2,128,969.40 2,058,997.36 69,972.042,128,969.4020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

11,990,233.86 10,940,921.82 1,049,312.0411,990,233.8630000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

21,021,182.00 20,298,762.95 722,419.0521,021,182.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

3,330,925.90 3,330,844.30 81.603,330,925.9050000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 58,765,550.460.00 58,765,550.46 56,923,765.73 1,841,784.73
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Fecha: 14/FEB/2017

04:28:10 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

3GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

500116 SUBSIDIO GOBIERNO FEDERAL

31 DE Diciembre DE 2016

73,162,458.81 524,344,709.33 2,917,749.48527,262,458.8110000000 SERVICIOS PERSONALES 454,100,000.00

282,500.00 3,962,871.73 634,400.274,597,272.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,314,772.00

3,338,249.21 20,851,182.18 2,072,295.0322,923,477.2130000000 SERVICIOS GENERALES 19,585,228.00

TOTAL FUENTE.......: 554,783,208.02478,000,000.00 76,783,208.02 549,158,763.24 5,624,444.78
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TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
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04:28:44 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

4GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

500216 AUTONOMIA DE GESTION

31 DE Diciembre DE 2016

84,370.00 44,840.00 39,530.0084,370.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

78,930.00 68,460.00 10,470.0078,930.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

984,677.92 379,753.40 604,924.52984,677.9250000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 1,147,977.920.00 1,147,977.92 493,053.40 654,924.52
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

5GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

600115 SUBSIDIO GOBIERNO ESTATAL

31 DE Diciembre DE 2016

TOTAL FUENTE.......: 0.000.00 0.00 0.00 0.00



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 14/FEB/2017

04:28:45 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

6GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

600116 SUBSIDIO GOBIERNO ESTATAL

31 DE Diciembre DE 2016

73,162,458.81 524,344,709.35 2,917,749.46527,262,458.8110000000 SERVICIOS PERSONALES 454,100,000.00

335,669.02- 3,979,102.98 0.003,979,102.9820000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,314,772.00

3,956,418.23 23,541,646.23 0.0023,541,646.2330000000 SERVICIOS GENERALES 19,585,228.00

TOTAL FUENTE.......: 554,783,208.02478,000,000.00 76,783,208.02 551,865,458.56 2,917,749.46
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FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 
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INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 14/FEB/2017

04:29:19 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

7GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

700116 USO DE DISPONIBILIDADES

31 DE Diciembre DE 2016

14,576,175.00 14,576,175.00 0.0014,576,175.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 0.00

1,000,000.00 846,222.50 153,777.501,000,000.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

18,547,255.56 18,467,175.56 80,080.0018,547,255.5630000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

6,282,438.00 5,625,838.00 656,600.006,282,438.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

2,700,000.00 2,683,010.90 16,989.102,700,000.0050000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 43,105,868.560.00 43,105,868.56 42,198,421.96 907,446.60


